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Dodatečná informace III 
k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) s názvem 
 

Výstavba poradenského centra UJEP – 2018/0029 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002472 

Název projektu: U21 – Univerzita bez bariér 
Operační program: Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 
 

Zadavatel: 
 

Název zadavatele 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí 
nad Labem 

Sídlo zadavatele Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D. – rektor 

IČ zadavatele 44555601 

Kontaktní osoba zadavatele 

 
Ing. Lukáš Potměšil 
oddělení veřejných zakázek 
tel.:            475 286 391 
email:         lukas.potmesil@ujep.cz 
 
 

 
 
1. 

Zadavatel veřejné zakázky obdržel dne 13. 7. 2018 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace na veřejnou zakázku. Znění žádosti o vysvětlení a odpověď na žádost je 
uvedena následně: 
 
Dotaz dodavatele: 

Prosíme o vysvětlení rozdílu množství dveří, zárubní a kování v rozpočtu. Dveře vnitřní 
celkem 47ks (to nám tedy bohužel nesedí s množstvím ve výpisu PSV konkrétně 
množství prvku T/9 a součty množství pro prvky T/7.1, T/5.2, T/5.1), zárubně 48ks a 
kování 46ks. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
V soupisu prací bylo sjednoceno množství dveří, zárubní a kování – 47ks. Přílohou 
těchto Dodatečných informací zadavatel zasílá upravený výpis PSV vnitřních dveří.  
 
2. 
Dotaz dodavatele: 

Vnitřní dveře T/2 jsou ve výpisu prvků označeny jako HPL laminát, v rozpočtu o tom 
není zmínka. Má se cena v rozpočtu uvažovat pro vysokotlaký laminát? 
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Odpověď zadavatele na dotaz: 
V soupisu prací jsou dveře označeny jako laminované a bližší specifikace je dle výpisu 
prvků PSV. Uchazeč bude uvažovat HPL laminát. 
 
3. 
Dotaz dodavatele: 

Množství samozavíračů v rozpočtu je 12ks, dveří s požární odolností je celkem 17ks. 
Samozavírače nebudou osazeny u všech protipožárních dveří? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Uchazeč bude kalkulovat samozavírače  u všech dveří s požární odolností – v počtu 17 
ks. V soupisu prací bylo upraveno množství. 
 
4. 
Dotaz dodavatele: 
Myslíme si, že chybí montáž madel T/20, v rozpočtu je jen pro 1x 3,8m. 

Odpověď zadavatele na dotaz: 
Uchazeč bude kalkulovat montáž pro 6ks madel T/20. V soupisu prací bylo upraveno 
množství. 
 
5. 
Dotaz dodavatele: 

Prosíme o ověření množství madel, v rozpočtu 7ks, ve výpisu prvků je poznámka, že se 
bude osazovat u všech dveří na WC a do koupelny, těch je podle nás 9ks. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Uchazeč bude kalkulovat 9 ks madel. V soupisu prací bylo upraveno množství. 
 
6. 
Dotaz dodavatele: 

Prosíme o ověření, zda je v rozpočtu montáž pro prvek Z/12, pokud je to položka č. 
176, mělo by být navýšeno množství na 6x 4m dle výpisu prvků. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
V soupisu prací bylo upraveno množství. 
 
7. 
Dotaz dodavatele: 

Prosíme o vysvětlení, co je prvek Z01 z rozpočtu a kde je prvek umístěn, nepodařilo se 
nám dohledat. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Pozice Z/01 není obsazená. Prvek Z 01 není v soupisu prací 
 
8. 
Dotaz dodavatele: 

Je v rozpočtu správně uvedeno množství překladů? Ve výkresu D.1.1.b – 12 je prvek A 
v množství 5ks. V rozpočtu jsme dohledali pod položkou č.4 jen kusy 3. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Počet prvků „A“ ve výkr. D.1.1.b-12 je 5 ks. V soupisu prací bylo upraveno množství. 
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9. 
Dotaz dodavatele: 

Nejsou položky 156, 157, 159 a 160 uvažovány pro kuchyňskou linku T15 jen pro 1ks? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
V soupisu prací bylo upraveno množství. 
 
10. 
Zadavatel dále na základě předchozích odpovědí na žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace přikročil k prodloužení lhůty pro podání nabídky na veřejnou zakázku. 
 
Nová lhůta pro podání nabídek na veřejnou zakázku: 27. 7. 2018, 10:00 hod. 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – soubor „D.1.1.B-19-VÝPIS PRVKŮ PSVr02“ ve formátu pdf (velikost 
souboru 5,19 MB) 
Příloha č. 2 – soubor „Výstavba poradenského centra_Rev. 2“ ve formátu xlsx (velikost 
476 kB) 
 
V Ústí nad Labem, dne 17. 7. 2018 
 
 
 
............................................................... 
Ing. Lukáš Potměšil 
Oddělení veřejných zakázek, UJEP 
Kontaktní osoba zadavatele ve věci veřejné zakázky 
 


